
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  David Rauš 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Posouzení rizik vybrané pracovní  činnosti 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce se zaměřuje na posouzení rizik při pracovní činnosti, konkrétně výroby 

lidového kroje.  Teoretická část obsahuje základní pojmy z  analýzy rizik a BOZP. Vzhledem 

k tomu, jak se věnuje student  výrobě a výrobním procesům v praktické části, mohla být i 

teoretická část doplněna kapitolou z této problematiky. Jinak má teoretická část logickou 

strukturou a koresponduje se zadáním bakalářské práce. V praktické části se pak student 

věnuje vlastní výrobě lidového kroje. Možná až příliš velkou část věnuje historii krojů, 

z pohledu zadání práce se tato kapitola jeví spíše nepodstatnou. Svoji tradici výroba krojů 

v daném regionu bezesporu má, což vyplývá i ze SWOT analýzy. Pro posouzení rizik 

pracovní činnosti pak byla jako stěžejní metoda vybrána FMEA, která je vypracována velmi 

detailně. Součástí analýzy jsou návrhy na eliminaci zjištěných rizik.  

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Dokázal byste popsat konkurenční prostředí Vámi zvoleného podniku? 

2) Jak velké je riziko vzniku nové konkurenční firmy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………B-velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…21. 5. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


